

Årsredovisning

för

Entreq Sale AB

559054-9183

Räkenskapsåret


2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Entreq Sale AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åstorp 2022-06-28



Per-Olof Friberg

Årsredovisning

för

Entreq Sale AB

559054-9183

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Entreq Sale AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av audioprodukter och fordonstillbehör.

Företaget har sitt säte i Åstorps kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat men osäkerheten som råder till följd av utbrottet av viruset covid-19 har orsakat lägre omsättning än förväntat. Den lägre förväntade omsättningen, kraftigt ökade kostnader samt förseningar i försäljningsprocessen har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 412	5 083	6 433	169
Resultat efter finansiella poster	154	131	78	157
Soliditet (%)	19	23	18	69

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330 506	103 111	483 617
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		103 111	-103 111	0
Årets resultat			142 339	142 339
Belopp vid årets utgång	50 000	433 617	142 339	625 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	433 617
årets vinst	142 339
	575 956
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	475 956
	575 956

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 december 2022.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 411 545	5 083 084
Övriga rörelseintäkter		1 396	586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 412 941	5 083 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 178 990	-4 890 839
Övriga externa kostnader		-40 300	-48 888
Personalkostnader	1	-200	-200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 385	-10 998
Övriga rörelsekostnader		-1 800	-1 502
Summa rörelsekostnader		-6 233 675	-4 952 427
Rörelseresultat		179 266	131 243
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-47
Summa finansiella poster		0	-47
Resultat efter finansiella poster		179 266	131 196
Resultat före skatt		179 266	131 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 927	-28 085
Årets resultat		142 339	103 111

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

100 470

112 855

Summa materiella anläggningstillgångar

100 470

112 855

Summa anläggningstillgångar

100 470

112 855

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 345 526

1 004 736

Övriga fordringar

446 547

211 311

Summa kortfristiga fordringar

1 792 073

1 216 047

Kassa och bank

Kassa och bank

1 336 492

814 563

Summa kassa och bank

1 336 492

814 563

Summa omsättningstillgångar

3 128 565

2 030 610

SUMMA TILLGÅNGAR

3 229 035

2 143 465

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

433 617

330 506

Årets resultat

142 339

103 111

Summa fritt eget kapital

575 956

433 617

Summa eget kapital

625 956

483 617

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

13 400

0

Leverantörsskulder

1 393 125

807 973

Skatteskulder

2 134

0

Övriga skulder

709 125

243 818

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

485 295

608 057

Summa kortfristiga skulder

2 603 079

1 659 848

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 229 035

2 143 465

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 853	0
Inköp	0	123 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 853	123 853
Ingående avskrivningar	-10 998	0
Årets avskrivningar	-12 385	-10 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 383	-10 998
Utgående redovisat värde	100 470	112 855

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

När denna årsredovisning avges råder en osäker tid på grund av det pågående utbrottet av viruset covid-19 som påverkar hela vårt samhälle. Det är bolagets bedömning att pandemin kommer ha en väsentlig påverkan på verksamheten under 2022 främst i form av minskad omsättning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katja Tebring, Ludvig & Co

Åstorp enligt datum som framgår av digital signering

Per-Olof Friberg

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av digital signering

Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor

2022070609614

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

John Vincent Per-Olof Friberg

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19600423xxxx

IP: 212.31.xxx.xxx

2022-06-28 07:20:18 UTC



MICAELA KARLSSON

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19840831xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-28 12:14:54 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Penneo dokumentnyckel: ELU4B-KPY22-4EEAI-D73N3-VF50F-SZHT4
